Informacije o proizvodu (EN)
KIOXIA SSD 1TB EXCERIA G2 LRC20Z001TG8
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

“personal.kioxia.com”.
Additional Features
Ordering Information
Global Package:
500GB
PN: LRC20Z500GG8
EAN: 4582563853980
1TB
PN: LRC20Z001TG8
EAN: 4582563853997
2TB
PN: LRC20Z002TG8
EAN: 4582563854000
China Package:
500GB
PN: LRC20Z500GC8
EAN: 4582563854017
1TB
PN: LRC20Z001TC8
EAN: 4582563854024
2TB
PN: LRC20Z002TC8
EAN: 4582563854031
1 EXCERIA G2 SSD: Sequential speeds are measured with CrystalDiskMark 8.0.1 x64, Q=32, T=1. These values are the best values obtained in a specific test environment at KIOXIA Corporation and KIOXIA Corporation warrant neither read nor write speeds in individual devices. Read and write speed may
vary depending on a device used and file size read or written.
2 EXCERIA G2 SSD: 4KiB random performance is measured with CrystalDiskMark 8.0.1 x64, Q=32,T=16. These values are the best values obtained in a specific test environment at KIOXIA Corporation and KIOXIA Corporation warrant neither read nor write speeds in individual devices. Read and write